[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.06.2015г. № 659
Об утверждении Порядка размещения
временных нестационарных аттракционов

на территории муниципального

образования «город Десногорск»

Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, в целях упорядочения размещения временных нестационарных аттракционов,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый  Порядок размещения временных нестационарных аттракционов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
2. Настоящее постановление разместить на официальном  сайте Администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования по социальным вопросам Тощева С.В.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

В.В. Седунков

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.